MU
DOMINICA II. MAJI.

FESTUM

B. M. V. DESERTORUM,

QUOD SUB RITU

DUPLICI PRIMÆ CLASIS CUM OCTAVA

IN URBE VALENTINA

CELEBRARI CONCESSIT,

ADDITIS ETIAM NONNULLIS VI. LLECTIONI,

S. P. PIUS VII. P. M.

AD VESPERAS.

ψ. Dignare me laudare te, Virgo sacra-
ta, Alleluja.

Antiphona: Dum es-
set Rex, cum reliquis
de *Laudibus*.

ϣ. Da mihi virtutem
contra hostes tuos,
Alleluja.

*Psalmi consueti de
Sancta Maria, ut in
ejus Officio parvo.*

AD MAGNIFICAT.

CAPITULUM.

Ab initio, &c.

Antiphona: Sancta

HYMNUS.

Maria, succurre mise-
ris, juva pusillanimes,
refove flebiles, ora pro

A Ve maris Stel-
la, &c.

A

populo , interveni pro
Clero , intercede pro
devoto foemineo sexu:
sentiant omnes tuum ju-
vamen , quicumque ce-
lebrant tuam sanctam
Festivitatem , Alleluja.

ORATIO.

DEus , qui Bea-
tissimam Vir-
ginem Mariam dulcis-
simo titulo Matris De-
sertorum nos venerari
tribuisti , ejusque inter-
cessione tantam gratiam
conferre dignatus es , ut
nullus ad ejus præsi-
dium confugiens fuerit
derelictus : concede no-
bis famulis tuis , ut
sub tantæ Matris prote-
ctione constituti , num-
quam á tua benignita-
te deseramur. Per Do-
minum , &c.

*Deinde fit commemo-
ratio Dominicæ.*

AD MATUTINUM.

*Invitatorium , & re-
liqua de Officio B. M.
V. ad Nives 5. Augusti.*

IN I. NOCTURNO.

*Lectiones de Para-
bolis Salomonis , ut in
festo ad Nives.*

IN II. NOCTURNO.

LECTIO IV.

Sermo Sancti Thomæ
Episcopi.

*Ex concione tertia
S. Thomæ á Villanova
super illa verba : Ab
æterno ordinata sum.*

SUPER omnem glo-
riam , inquit Isa-
ias , protectio , & ta-
bernaculum erit in abs-

contionem á turbine, & á pluvia, id est, Justorum erit custodia, & peccatorum suffugium. Ità esto, Virgo, in omnibus tempestatibus, & pluviis, & adversitatibus; si pestis, si bellum, si fames, si tribulatio, omnes ad te currimus: Tu nostra protectio, tu nostrum refugium, tu nostrum unicum remedium, subsidium, & asylum. Sicut pulli volitantibus desuper Milvis ad Gallinæ alas occurrunt, ita nos sub velamento alarum tuarum abscondimur. Nescimus aliud refugium, nisi te: Tu sola es unica spes nostra, in qua confidimus; tu sola Patrona nostra, ad quam omnes aspiciamus.

R. Sicut cedrus exal-

3
fata sum in Libano, & sicut cypressus in monte Sion. Quasi mirra electa, * dedi suavitatem odoris, Alleluja.

ψ. Et sicut cinnamomum, & balsamum aromatizans. Dedi.

LECTIO V.

R Espice ergo nunc ó piissima, cecantis Ecclesiæ filiæ tuæ tribulationem: attende familiam hanc, pro qua Christus Filius tuus mortuus est, in afflictione positam, inimicis vallatam, in gentibus conculcatam, in angusto collocatam: attende pusillum gregem, qui olim totum replebat orbem terrarum, nunc peccatis nostris interclusum, & in an-